PORTARIA Nº  5.929, DE  06 DE OUTUBRO DE 2025

Designa Gestor e Fiscal para o Contrato nº
011/2025, Processo Administrativo nº
067/2025 - Locação de Imóvel para
Implantação e Funcionamento do CIAC -
Centro Integrado de Atendimento ao
Cidadão.

O Presidente da Câmara Municipal de Timóteo, no uso das

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para atuarem como Gestores e Fiscais para o

Contrato nº 011/2025, Processo Administrativo nº 067/2025 - Locação de Imóvel
para  Implantação e Funcionamento do CIAC - Centro Integrado de Atendimento ao
Cidadão, os  seguintes servidores:

I – Rosilane Ladeira da Silva Santos – Gestor Titular;

II – Lilian Teixeira dos Reis Westphal - Gestor Substituto;

III – Rômulo Caldeira Alves  - Fiscal Titular;

IV – Éder Bitencourt de Oliveira -  Fiscal Substituto.

Art. 2º  Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Timóteo, 06 de outubro de 2025

ADRIANO ALVARENGA
PRESIDENTE